
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

庄原市上野総合公園だより 

 

 

平成２７年２月号 

 

 

 

庄原市上野総合公園指定管理者 ＮＰＯ法人 ポラーノ 
〒727-0004 庄原市新庄町 394 番地 URL:http://ueno.npo-polano.or.jp/ 

 

庄原市上野総合公園 検索 

TEL(0824)72-7201 FAX(0824)72-7229 E-mail/polano@ ueno.npo-polano.or.jp 

 
竹とんぼ作り体験会!! 

先月の連凧作りに続いて、昔遊びをしてみませんか？ 

簡単な材料を使って竹とんぼを作り、公園内で空高く 

飛ばしてみましょう～♪    

と き： ２月２２日（日）１０：００～１２:００（予定） 

参加費： １人５００円（含材料費） ★受付 9:30～ 

 講 師： 神田
か ん だ

 止貴和
と き わ

 様 

 

小学校３年生以上の方なら

どなたでもＯＫ！ 

定員１５名です★ 

1/10（土）ノルディック〜三社参り〜では、38 名の方が

参加してくださいました。 ありがとうございました！ 

毎月第 3 土曜日にノルディックを行います。 

運動不足解消や、ストレス発散でノルディックを楽し

んでください！ お待ちしています！ 初心者歓迎！！ 

 

ポール貸出し無料です☆ 申込時にお伝えください！ 

【と  き】 ２月２１日（土） ９：３０～１１：００（予定）    受付 ９：００～ 

【参加費】 １人 ５００円（含保険料） 

【講 師】 （一社）全日本ノルディックウォーク連盟 妹尾奏子 様 

NPO 法人ポラーノ 瀧口 和博 

 



 

 

専用利用は変更することがございます。ホームページを随時更新しておりますので、併せてご参照ください。 

日 月 火 水 木 金 土 

25 

 

26 

 

27 

16:00-18:00 

庄原中陸上部 

28 

休園日 

29 

16:00-18:00 

庄原中陸上部 

30 

16:00-18:00 

庄原中陸上部 

31 

8:30-12:30 

庄原中陸上部 

2/1 2 3 4 

休園日 

5 6 7 

8 

 

9 

 

10 

休園日 

11 

祝日 

開園日 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 

休園日 

19 

 

20 

 

21 

 

22 

 

23 

 

24 

 

25 

休園日 

26 

 

27 

 

28 

 

3/1 2 3 4 

休園日 

5 6 7 

芝生養生期間 3/1（日）～ 4/24（金） トラックのみ利用可能 

              

               

 

 

 

 

 

 

 

上野総合公園陸上競技場２月専用利用予定表（１月 25 日現在） 

 

N  P  O  法  人  ポ ラ ー ノ 

☆平成２７年度専用利用一般受付開始☆ 

平成 27 年 2 月 1 日より、平成 27 年度専用利用一般受付を開始しました！ 

専用利用予約受付期間 

◎一般スポーツクラブ・団体  原則としてご利用日３ヶ月前～２週間前まで 

◎企業・個人         原則としてご利用日１か月前～２週間前まで 

利用方法 

①電話やホームページで利用希望日の状況を確認  TEL（0824）72-7201 

②利用可能なら、利用申請書などの必要書類を管理事務所へ提出。 

（FAX、Mail でも受付可）  FAX（0824）72-7229 

③受付可能であれば、利用日の一週間前までに打合せ。打合せ終了後、受付完了です。 

（遠方の方、電話にて詳細をお尋ねください。当日の利用詳細が分からなければ、 

 予約を取り消す場合もあります。ご了承ください。） 

キャンセルの場合 

利用日の１週間前までにキャンセルの連絡がない場合、利用料の全額を徴収させて 

頂きます。（悪天候等で当園が利用不可と判断した場合は、キャンセル料不要） 


